
ARLÓ NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT 

Képviselő-testületének 

11/2011. (IV. 1.) 
önkormányzati rendelete 

 

az önkormányzat tulajdonában lévő lakások és 

helyiségek bérletéről szóló többször módosított 

22/2004. (XI. 2.)  

rendelet módosításáról 
 

 

Arló Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a lakások és 

helyiség bérletére, valamint elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról 

szóló 1993. évi LXXVIII. törvényben (a továbbiakban: Ltv.) és a helyi 

önkormányzatokról szóló1990. évi LXV. törvény 16. §. (1) bekezdésében  

kapott felhatalmazás alapján az Alkotmány 44/A. § (1) bekezdés b) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. §.  

 

 

A rendelet 1. melléklete helyébe ez a rendelet 1. melléklete lép. 

 

 

2. §. 

 

Ez a rendelet 2011. április 15-én lép hatályba, és 2011. április 16-án 

hatályát veszti. 

 

Zsigray Árpád sk.                                              Klisóczkiné Papp Andrea sk. 

polgármester                                                                                         jegyző 

 

Záradék: 

A rendelet kihirdetésre került 2011. április 1-jén. 

 

A kiadmány hiteléül: 

 

Solymosi Katalin 

főtanácsos 

 



1. melléklet a 11/2011. (IV. 1.) önkormányzati rendelethez 

1.  melléklet a 22/2004. (XI. 2.) rendelethez 

 

 

Lakások és a lakáshoz tartozó egyéb helyiségek  

bérleti díja 
 

 

Megnevezés Ft/m2/hó  
1.) Lakások esetében:  

     Összkomfortos lakás      134,- 

     Komfortos lakás 90,- 

     Komfort nélküli lakás 72,- 

     Szükséglakás  27,- 

2.) Lakáshoz tartozó egyéb   

     helyiségek esetében: 

 

     széntároló, kazánház, lomos, a 

rendeltetésszerű használatot 

szolgáló egyéb rakodó-tároló 

helyiség 

        

     

       43,-                              

 

Az árak az általános forgalmi adót nem tartalmazzák. 

 

 


